[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от 5 июля  2017года                                                                             №31
 г.Починок

О плане работы постоянных комиссий
Совета депутатов Починковского
городского поселения Починковского района
Смоленской области на 3-й квартал 2017года

      Руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных комиссий Совета депутатов,
        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемый план работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  на 3-й квартал 2017года

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                 С.Э.Петровская

Утвержден
решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского  района Смоленской области
от 05.07.2017года № 31

П Л А Н
работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
на 3-й квартал 2017 года

№
п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведе-
ния
	Ответственные
исполнители

	1
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов

	1.1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	(по мере необходимости)
	Глава МО Починковского
городского  поселения Починковского района Смоленской области С.Э.Петровская,    постоянные комиссии Совета депутатов

	1.2.
	О ходе проведения выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов.
	июль
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области  , постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам

	О мероприятиях на территории Починковского городского поселения по охране окружающей среды
	июль
	Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.3.
	О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении
	июль
	Председатели постоянных
комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.4.
	Об исполнении   бюджета  муниципального образования Починковского городского поселения за первое полугодие 2017 года

	август

	Начальник финансового
управления МО
«Починковский район» Смоленской области, постоянная
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов

	1.5.
	О подготовке к отопительному сезону котельных на территории Починковского городского  поселения
	август
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области  , постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам

	1.6.
	О порядке представления и изъятия земельных участков на территории  Починковского городского поселения
	сентябрь
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.7.
	О выполнении  муниципальной программы по переселению из аварийного жилья
	сентябрь
	Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.8.
	О ходе проведения выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов.
	июль
	Начальник отдела по городу Администрации МО «Починковский район» Смоленской области  , постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам

	1.9.
	О мероприятиях на территории Починковского городского поселения по охране окружающей среды
	июль
	Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.10.
	О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении
	июль
	Председатели постоянных
комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Начальник отдела по городу
Администрации МО «Починковский район» Смоленской области

	1.11
	О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	[bookmark: _GoBack](по мере необходимости)
	Начальник финансового управления  Администрации МО «Починковский район» Смоленской области  Г.В.Селифонова, постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике

image1.png